
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 9:37:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ZALMAN ZM-HPS800W BÉŽOVÝ

Cena celkem: 1 649 Kč
 (bez DPH: 1 363 Kč)
Běžná cena: 1 814 Kč
Ušetříte: 165 Kč
Kód zboží: SLUZAL0008
Part No.: ZM-HPS800W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN ZM-HPS800W

Herní náhlavní headset poskytuje díky 7.1 virtuálnímu prostorovému zvuku a 40 mm velkým měničům skvělý zvukový
přednes. Stejně tak mikrofon s redukcí šumu poskytuje křišťálově čistý přenos, který je základem kvalitní hlasové
komunikace. Navíc disponuje funkcí Flip-to-Mute, která umožňuje jeho rychlé zapnutí/vypnutí jednoduchým pohybem.
Samozřejmostí jsou ovládací tlačítka na náušníku, která umožňují změnu režimu přehrávání (režim ANC, normální,
hudební, herní, filmový). Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 800 mAh nabízí výdrž až 42 hodin. Připojení je realizováno
bezdrátově prostřednictvím technologie Bluetooth 5.3 nebo 2,4 GHz a USB adaptéru. Pro napájení slouží přiložený USB-C
kabel.

Součástí balení je USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel a vak na sluchátka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 KHz
Citlivost: 88 dB
Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.3
Kapacita baterie: 800 mAh
Výdrž baterie: až 42 h
Konektor: USB-C (nabíjení)
Barva: béžová


